הוסברו לנאשם משמעות הצו, מטרת השירות ופרטיו.

הנאשם הוזהר כי אם לא ימלא כנדרש אחר צו השירות ישקול ביהמ"ש לבטל את הצו ולהטיל עליו עונש נוסף.

במידה ולא יעמוד בשל"צ, יפסל למשך 6 חודשים נוספים, ללא צורך בקיום דיון נוסף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ז, 02/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

החלטה

טל' ב"כ הנאשם: 03-5701111

פקס ב"כ הנאשם: 03-5701110

יצור שירות המבחן קשר עם הנאשם, יתקשר הנאשם בעצמו או באמצעות בא כוחו עם שירות יום לא היה ובתוך 14
המבחן.

טל' שירות המבחן: 02-5310400.

התיק יובא לעיוני ביום 01.01.17.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום א' חשוון תשע"ז, 02/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט